
 
 
 
 
 
Medlemsinformation om Svenska Islandshästförbundets olycksfallsförsäkring 
 
Här kommer en kortfattad information om den kollektiva olycksfallsförsäkring som är 
framtagen i samarbete mellan Svenska Islandshästförbundet och Länsförsäkringar. För en mer 
detaljerad information hänvisas till de fullständiga villkoren, OK 611:4.  
 
Försäkringen 
Försäkringen gäller vid olycksfall som drabbar den försäkrade, medlem i förening som är 
ansluten till Svenska Islandshästförbundet, under deltagande i verksamhet i regi av föreningen 
samt under den direkta färden till och från sådan verksamhet. 
 
Försäkringens omfattning 
Invaliditetsersättning 
- invaliditetsgrad under 50 %, högsta ersättning  200 000 kr 
- invaliditetsgrad minst 50 %, högsta ersättning  400 000 kr 
 
Läke-, tandskade- och resekostnader   Skäliga och  
     nödvändiga kostnader 
Hjälpmedels- och rehabiliteringskostnader  2 prisbasbelopp 
 
Dödsfallsersättning    15 000 kr 
 
Beräkning av invaliditetsersättningens är beroende av invaliditetens storlek, som sätts i 
procent. Ett exempel: En 50-årig medlem bryter fotleden vid ett olycksfall. På grund av detta 
blir det en bestående funktionsnedsättning, som motsvarar 10 %. Ersättningen blir då för 10 % 
av det belopp som gäller för invaliditeter under 50 %, vilket är 200 00 kr. Invaliditetser- 
sättning blir i detta exempel 20 000 kr.    
 
I försäkringen finns det några viktiga undantag 
 
Länsförsäkringar ersätter inte kostnader för olycksfall där vården skett utanför Sverige. 
 
Vårdkostnaderna inom Sverige ersätts endast under tre år från olyckstillfället. 
 
Försäkringen gäller inte för olycksfall som inträffar under vistelse utanför Sverige och 
vistelsen varat mer än 12 månader.  
 
Ersättning för förvärvsmässig invaliditet utgår inte efter fyllda 60 år. 
 
Är man inte inskriven i svenska försäkringskassa betalas ersättning för kostnader som om man  
vore inskriven 
 
Försäkringen ger inte rätt till fortsättningsförsäkring eller efterskydd 
 



Om en skada har inträffat ska anmälan ske snarast möjligt. Skadeanmälan finns på Svenska 
Islandshästförbundets hemsida. Vid anmälan erfordras att ansvarig person inom berörd 
förening på skadeanmälan bekräftar att den försäkrade omfattas av försäkringen. 
Skadeanmälan skickas först till Svenska Islandshästförbundet, Ridsportens Hus, 734 94 
Strömsholm. Förbundet skickar sedan anmälan till Länsförsäkringar Sak AB, Privatolycksfall, 
106 50 Stockholm. Kontaktpersoner på Länsförsäkringar är Ann-Marie Nilsson,  
08/588 422 07 och Mikael Elofsson, 08/588 422 57. 


